

Blivsynlig.nu ApS
Krunderupparken 78, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 43 89 59

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2023.

Flemming Dalby Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blivsynlig.nu ApS Krunderupparken 78 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 43 89 59
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 8. regnskabsår
Direktion	Flemming Dalby Andreassen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 49 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.793	-11.797
Indtægt af kapitalinteresse	60.000	30.000
Finansielle indtægter	0	174
Finansielle omkostninger	-1	-19
Resultat før skat	49.206	18.358
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	49.206	18.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.206	18.358
Disponeret i alt	49.206	18.358

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>100.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>253</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>253</u>
	Aktiver i alt	<u>100.002</u>	<u>40.253</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>3.822</u>	<u>-45.384</u>
	Egenkapital i alt	<u>53.822</u>	<u>4.616</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>37.680</u>	<u>27.137</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.180</u>	<u>35.637</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.180</u>	<u>35.637</u>
	Passiver i alt	<u>100.002</u>	<u>40.253</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	50.000	-63.742	-13.742
Overført via resultatdisponering	0	18.358	18.358
Egenkapital 1. april 2022	50.000	-45.384	4.616
Overført via resultatdisponering	0	49.206	49.206
	50.000	3.822	53.822

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. april	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. marts	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. april	-60.000	-90.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>60.000</u>	<u>30.000</u>
Nedskrivninger 31. marts	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>100.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro	25 %	703.215	528.322
